
Σελίδα 1 από 6

                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                   
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                  
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ                                           

Ταχ. Δ/νση :   Α. Παπανδρέου 37, 15180 Μαρούσι
Πληροφορίες: Λ. Σπύρου              
Τηλέφωνο:     213 131 6575            
FAX. :            213 131 6607
                              

ΘΕΜΑ: Ανάκληση ειδικής αθλητικής αναγνώρισης σωματείων της Ομοσπονδίας με την 
       επωνυμία «Ελληνική Ομοσπονδία Τρίαθλου».

ΑΠΟΦΑΣΗ

          
Έχοντας υπόψη :
1.   Τις διατάξεις :

α) Των άρθρων 52 και 54 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

β) Του Ν. 3861/09-07-2010 (ΦΕΚ 112 Α’) « Ενίσχυση της  διαφάνειας  με  την υποχρεωτική 

ανάρτηση   νόμων   και   πράξεων   των   κυβερνητικών,   διοικητικών   και   αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

γ) Του Π.Δ. 104/2014 (ΦΕΚ 171/Α’ ) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», 

όπως ισχύει.

δ) Του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α’) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων κ.π.λ.».

ε)Του Π.Δ.73/2015 (ΦΕΚ 116/ Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

στ) Του  άρθρου  8 του  Ν.  2725 / 1999 (ΦΕΚ 121 Α΄) « Ερασιτεχνικός  και  επαγγελματικός 

αθλητισμός  και  άλλες  διατάξεις », όπως  τροποποιήθηκε  με  τις παρ. 4 & 5 του άρθρου 73 

του Ν. 3057 / 2002,  τροποποίηση  και  συμπλήρωση  του Ν. 2725/99,   « Ρύθμιση  θεμάτων 

Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις»

2. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/273142/16055/3908/24-09-2015(ΦΕΚ2155/Β΄/ 

7.10.2015) απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Χαράλαμπο – Σταύρο 

Κοντονή»

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ/∆ΑΑ/ΤΑΦ/154404/10850/3995/677
Ηµ/νία: 07/06/2016

Ορθή επανάληψη στις: 17/06/2016

ΑΔΑ: ΨΒΣΠ4653Π4-6ΜΣ



Σελίδα 2 από 6

3. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/289651/16974/4105/20.10.2015 απόφαση του 

Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής “Με 

εντολή Υφυπουργού” στο Γενικό Γραμματέα Αθλητισμού, τον Προϊστάμενο Γενικής 

Διεύθυνσης Υποστήριξης Αθλητισμού, τους προϊσταμένους των Διευθύνσεων, Τμημάτων και 

Αυτοτελών Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού».

4. Το άρθρο 9 παρ. 1 περ.δ του καταστατικού της Ελληνικής Ομοσπονδίας Τρίαθλου, το οποίο 

ορίζει ότι σωματείο-μέλος της Ομοσπονδίας διαγράφεται «εάν για δύο συνεχή έτη δεν έχει 

συμμετάσχει κατ’ έτος με πέντε (5) τουλάχιστον αθλητές σε αγώνες της Ομοσπονδίας..». 

5. Το υπ’ αριθμ. 16650/23.4.2008 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού με το ζητήθηκε 

από την Ελληνική Ομοσπονδία Τρίαθλου να αποστείλει στοιχεία για την αθλητική 

δραστηριότητα έτους 2007 των σωματείων–μελών της.

6. Το υπ’ αριθμ. 455/20.6.2008 έγγραφο της Ελληνικής Ομοσπονδίας Τρίαθλου με το οποίο 

απέστειλε στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού στοιχεία για την αθλητική δραστηριότητα των 

σωματείων–μελών της έτους 2007 και από το οποίο προκύπτει ότι τα σωματεία-μέλη της που 

είχαν αθλητική δραστηριότητα ήταν τριάντα εννέα (39), εκ των οποίων είχαν λάβει αθλητική 

αναγνώριση στο άθλημα του Τρίαθλου μόνο δώδεκα (12) σωματεία.

7. Τα  υπ’  αριθμ.  15897/9.7.2012,   18801/17.7.2013,  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/312678/1362/

788/367/10.12.2014,   ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/2147/165/51/9/7.01.2015    και    ΥΠΟΠΑΙΘ/

ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/242166/14162/7309/1078/7.9.2015 έγγραφα της Γενικής Γραμματείας 

Αθλητισμού με τα οποία ζητήθηκε από την Ελληνική Ομοσπονδία Τρίαθλου να αποστείλει 

στοιχεία της αθλητικής δραστηριότητας των σωματείων–μελών της για τα έτη 2009, 2010, 

2011, 2012, 2013, 2014 και 2015, στα οποία η . Ελληνική Ομοσπονδία Τρίαθλου δεν 

ανταποκρίθηκε.

8. Το υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ.ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΦ/13241/9284/3414/571/20.4.2016 έγγραφο της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού προς είκοσι πέντε (25) σωματεία αθλητικά αναγνωρισμένα για το 

άθλημα του τριάθλου, με το οποίο ζητήθηκε από τα εν λόγω σωματεία να προσκομίσουν 

μέχρι 16/5/2015 στοιχεία τα οποία να αποδεικνύουν την αγωνιστική δραστηριότητά τους τα 

έτη 2008 έως 2015. 

9. Το γεγονός ότι εκ των είκοσι πέντε (25) σωματείων ανταποκρίθηκαν μόνον τρία (3) σωματεία 

και συγκεκριμένα τα σωματεία ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο ΟΔΥΣΣΕΑΣ και 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, τα οποία με τα αριθμ. 

ΥΠΠΟΑ/154303/12.5.2016 και, αντίστοιχα, ΥΠΠΟΑ/152453/11.5.2016 έγγραφά τους 

δήλωσαν ότι δεν παρουσίασαν καμία αγωνιστική δραστηριότητα τα έτη 2008 έως 2015, 

καθώς και το σωματείο ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ, το οποίο με το αριθμ. 

ΑΔΑ: ΨΒΣΠ4653Π4-6ΜΣ



Σελίδα 3 από 6

ΥΠΠΟΑ/150044/10.05.2016 έγγραφό του δήλωσε ότι ουδέποτε διέκοψε ή ανέστειλε την 

αγωνιστική του δραστηριότητα στο άθλημα του τριάθλου, πλην όμως από τα στοιχεία που 

επισύναψε προκύπτει ότι το εν λόγω σωματείο τα έτη 2011 και 2012 έλαβε μέρος σε αγώνες 

τριάθλου με έναν αθλητή, τα δε έτη 2013 και 2016 έλαβε μέρος σε αγώνες διάθλου επίσης με 

έναν αθλητή. 

10. Το υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/154404/12.05.2016 έγγραφο της Ελληνικής Ομοσπονδίας Τρίαθλου 

με το οποίο απέστειλε στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού στοιχεία για τα πρωταθλήματα της 

περιόδου 2013-2015 στα οποία συμμετέχουν οι ανώτερες κατηγορίες αθλητών και από το 

οποίο προκύπτει ότι μόνο ένα σωματείο και συγκεκριμένα το σωματείο ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ έχει επιδείξει αθλητική δραστηριότητα, όπως αυτή ορίζεται 

στο καταστατικό της Ομοσπονδίας. 

11. Τις υπ’ αριθμ. Γ/28187/16.7.1992, Α/19695/7.10.1983, Γ/36414/28.12.1995, 

Γ/30027/26.10.1990, Γ/33477/1.12.1989, Γ/32421/31.1.1989, Γ/10855/8.5.1996, 

Γ/28608/11.12.1997, Γ/3635/15.2.1996, Γ/35042/21.12.1989, Γ/6587/28.4.1998, 

Γ/14785/2.7.1998, Γ/7493/16.7.1998, Γ/22069/7.10.1998, 7112/12.2.2004, 

53751/19.12.2003, 10535/15.4.2003, 10586/8.5.2003, 909/12.1.2005, Γ/9767/11.3.1993, 

7331/24.2.2009, 6231/1.3.2011, Γ/12112/13.5.96 και Γ/840/16-1-91 αποφάσεις της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού με τις οποίες χορηγήθηκε αθλητική αναγνώριση αντίστοιχα στα 

σωματεία ΝΙΚΗ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Ο ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΥΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ, ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΡΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ, ΤΙΤΑΝΕΣ 

ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΗΣΕΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΙΤΣΙ - ΜΥΚΗΝΕΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ,  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, 

Α.Π.Σ. ΑΤΛΑΣ ΒΟΥΝΑΡΙΟΥ,  ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΥΤΙΚΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΘΛΟΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΗ ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Ο ΟΔΥΣΣΕΑΣ",  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΛΟΨ, 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΞΑΝΘΗΣ Ο ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ, ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΙΛΙΣΙΩΝ, 

ΑΔΡΙΑΝΕΙΟΣ  και ΥΓΡΟΣ ΣΤΙΒΟΣ ΡΟΔΟΥ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

α) Την ανάκληση, κατά το μέρος που αφορά το άθλημα του τριάθλου των υπ’ αριθμ. 

Γ/28187/16.7.1992, Α/19695/7.10.1983, Γ/30027/26.10.1990, Γ/33477/1.12.1989, 

ΑΔΑ: ΨΒΣΠ4653Π4-6ΜΣ



Σελίδα 4 από 6

Γ/32421/31.1.1989, Γ/10855/8.5.1996,  Γ/28608/11.12.1997, Γ/3635/15.2.1996, 

Γ/35042/21.12.1989,  Γ/14785/2.7.1998, Γ/22069/7.10.1998, 7112/12.2.2004, 

Γ/9767/11.3.1993, Γ/840/16-1-91 909/12.1.2005 και 6231/1.3.2011  αποφάσεων της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού με τις οποίες χορηγήθηκε αθλητική αναγνώριση, αντίστοιχα, στα 

σωματεία:

1. ΝΙΚΗ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, με κωδικό ΓΓΑ ΞΔ45

2. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, με κωδικό ΓΓΑ ΚΧ99

3. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΥΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ, με κωδικό ΓΓΑ  ΝΡ63

4. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ, με κωδικό ΓΓΑ  ΝΜ70

5. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΡΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ, με 

κωδικό ΓΓΑ  ΝΙ00

6. ΤΙΤΑΝΕΣ ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΣ, με κωδικό ΓΓΑ  ΞΩ79

7. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ, με κωδικό ΓΓΑ  ΙΚ23

8. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ, με κωδικό ΓΓΑ  ΞΨ92

9. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΙΤΣΙ - ΜΥΚΗΝΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, με κωδικό ΓΓΑ  ΝΝ02

10. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, με κωδικό ΓΓΑ  ΟΛ67

11. ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΥΤΙΚΑ, με κωδικό ΓΓΑ  ΟΞ33

12. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, με κωδικό ΓΓΑ  ΝΧ14

13. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΛΟΨ, με κωδικό ΓΓΑ  ΞΙ47

14. ΥΓΡΟΣ ΣΤΙΒΟΣ ΡΟΔΟΥ, με κωδικό ΓΓΑ  ΝΤ97

15.  ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Ο ΟΔΥΣΣΕΑΣ", με κωδικό ΓΓΑ  ΦΓ42

16.  ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΙΛΙΣΙΩΝ, με κωδικό ΓΓΑ ΦΛ31

β) Την ανάκληση των υπ’ αριθμ. Γ/36414/28.12.1995, Γ/6587/28.4.1998, Γ/7493/16.7.1998, 

53751/19.12.2003, 10535/15.4.2003, 10586/8.5.2003, 7331/24.2.2009   και  Γ/12112/13.5.96 

αποφάσεων της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού με τις οποίες χορηγήθηκε αθλητική 

αναγνώριση στο άθλημα του τριάθλου, αντίστοιχα, στα παρακάτω σωματεία:

1. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Ο ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ, με κωδικό ΓΓΑ  

ΞΨ25

2. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ, με κωδικό ΓΓΑ  ΟΚ68

3. Α.Π.Σ. ΑΤΛΑΣ ΒΟΥΝΑΡΙΟΥ, με κωδικό ΓΓΑ  ΟΛ94

4. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΘΛΟΣ, με κωδικό ΓΓΑ  ΦΒ62

5. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΗ ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ,  με κωδικό ΓΓΑ  ΦΑ45  

ΑΔΑ: ΨΒΣΠ4653Π4-6ΜΣ



Σελίδα 5 από 6

6. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, με κωδικό ΓΓΑ  ΦΑ58  

7. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΞΑΝΘΗΣ Ο ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ, με κωδικό ΓΓΑ ΙΖ07

8. ΑΔΡΙΑΝΕΙΟΣ,  με κωδικό ΓΓΑ ΞΩ93

Η ανάκληση γίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 3 του Ν. 2725/1999, οι οποίες 

ορίζουν ότι η αθλητική αναγνώριση σωματείου ανακαλείται εάν το σωματείο δεν επιδεικνύει την 

αθλητική δραστηριότητα που προβλέπεται από το καταστατικό της αθλητικής ένωσης ή της 

ομοσπονδίας της οποίας είναι μέλος.                           

     Με Ε. Υφ.
    Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

                                                                                                                    

     ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ

                                                                                                                               
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. ΝΙΚΗ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
   Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 121, 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 
2. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
    ΙΘΑΚΗΣ 41, 16561ΓΛΥΦΑΔΑ
3. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΥΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΤΣΙΜΙΣΚΗ 59, 67100, ΞΑΝΘΗ
4. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ

ΘΡΑΚΗΣ 69, 15235 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 
5. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΡΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟΥ 1, 67100 ΞΑΝΘΗ 
6. ΤΙΤΑΝΕΣ ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΣ

ΒΥΡΩΝΟΣ 53, 16451 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ
7. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΣΤΑΔΙΟΥ 51, 10559 ΚΥΨΕΛΗ
8.     ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ

 67100 ΞΑΝΘΗ 
9.     ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΙΤΣΙ - ΜΥΚΗΝΕΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΜΥΚΗΝΩΝ 24, 54643 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
10.    ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΕΥΒΟΙΑΣ 28, 11147 ΓΑΛΑΤΣΙ
11.    ΑΚΑΡΝΑΝΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΥΤΙΚΑ

ΞΗΡΟ/ΡΟΥ, 30019 ΜΥΤΙΚΑ ΑΙΤΩΛΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
12.    ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
 ΜΑΡΙΚΑΣ ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ 66-68, 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ
13.     ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΛΟΨ
 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 25, 26441 ΠΑΤΡΑ
14. ΥΓΡΟΣ ΣΤΙΒΟΣ ΡΟΔΟΥ

ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΕΝΕΝΤΥ 21, 85100 ΡΟΔΟΣ
15. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Ο ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, 48100 ΠΡΕΒΕΖΑ
16. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 65, 11522 ΑΘΗΝΑ
17. Α.Π.Σ. ΑΤΛΑΣ ΒΟΥΝΑΡΙΟΥ

Α΄ ΠΑΡ.ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛ/ΝΟΣ 2, 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ
18. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΘΛΟΣ

ΕΜΠΕΔΟΚΛΕΟΥΣ 45, 11633 ΑΘΗΝΑ

ΑΔΑ: ΨΒΣΠ4653Π4-6ΜΣ



Σελίδα 6 από 6

19. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΙΚΗ ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ
ΑΝΔΡΕΑ ΣΥΓΓΡΟΥ 33, 15126 ΜΑΡΟΥΣΙ

20. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
Β. ΗΠΕΙΡΟΥ 13, 15126 ΜΑΡΟΥΣΙ

21. ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Ο ΟΔΥΣΣΕΑΣ"
ΓΑΜΒΕΤΑ 11Α, 54641 ΘΕΣ/ΚΗ

22. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΞΑΝΘΗΣ Ο ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ
ΤΣΙΜΙΣΚΗ 59, 67100 ΞΑΝΘΗ

23. ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΙΛΙΣΙΩΝ
ΑΛΚΑΙΟΥ 52, 15771 ΑΘΗΝΑ

24. ΑΔΡΙΑΝΕΙΟΣ
ΚΕΚΡΟΠΟΣ 67, 15125 ΑΘΗΝΑ

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ -  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

    ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ, 
     ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
    Σταδίου 60 – 10564 Αθήνα

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ- Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΙΑΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
      Κανάρη 44, 26110 Πάτρα
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
    Μοναστηρίου 15, 546 27 Θεσσαλονίκη
4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ - Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
       Πλατεία Πύρρου 1 , Διοικητήριο, 45221 Ιωάννινα
5.   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ - Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ -ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
      Περδικάκη 1, 48100 Πρέβεζα
6.    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ- Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

Διοικητήριο Κύπρου 1, 30200 Μεσολόγγι
7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ- Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ - 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
Διοικητήριο,  67100 Ξάνθη

8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΣΒΟΥ – 
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

       Αλκαίου & Ανδρομέδας 15, 81100 Μυτιλήνη
9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΥ – 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ – ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Ερυθρού Σταυρού 12, 85100 Ρόδος

10 . ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
       Κατεχάκη 56, 115 26 Αθήνα
11. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Σωκράτους 111, 41336 Λάρισα
12.  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ – ΙΟΝΙΟΥ

Ν.Ε.Ο. Πατρών – Αθηνών 158, 26442 Πάτρα
13.  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
   Β. Ηπείρου 20, 454 45 Ιωάννινα
 14. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ
       Ακτή Μιαούλη & Μπότσαρη 2-8, 185 38 Πειραιάς

 Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
1. Γραφείο Υφυπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού
3. Γενική Διευθύντρια Αθλητισμού 
4. Διευθυντή Αγωνιστικού Αθλητισμού 
5. Τμήμα Μοντέρνων και Τεχνικών Αθλημάτων
6. Αυτοτελές Τμήμα Πληροφορικής Αθλητισμού (για ενέργεια)

ΑΔΑ: ΨΒΣΠ4653Π4-6ΜΣ


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2016-06-17T11:10:08+0300
	Athens




